
Dziennik Ustaw Nr 17 230 Poz. 70 i 71 

70 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 24 lutego 1992 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy przejściowej dotyczącej handlu i spraw związanych z handlem między 
Rzecząpospolitą Polską a Europejską Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla i Stali, 

sporządzonej w Brukseli dnia 16 grudnia 1991 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 
49 Umowy przejściowej dotyczącej handlu i spraw związa
nych z handlem między Rzecząpospolitą Polską a Europejską 
Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspólnotą Węgla 

i Stali, sporządzonej w Brukseli dnia 16 grudnia 1991 r., 

71 

dokonane zostały przewidziane w tym artykule notyfikacje 
i w związku z tym powyższa umowa wchodzi w życie dnia 
1 marca 1992 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca 1991 r. 

w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
67, poz. 288. Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, poz. 412 
i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 15, poz. 58) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) pozycje określone kodem eN 0101 11 00, 0102 10 00 
i 0103 10 00 otrzymują brzmienie: 

Kod eN Nazwa Stawka celna 
-

0101 11 00 -- ReprlJl.luktory czystej rasy 5 
010210 00 - -- Reproduktory czystej rasy 5 
0103 10 oc. I . - Reproduktory czystej rasy 5 

j 

2) w pozycjach towarowych określonych: 

a) kodem eN 0104 10 10 zamiast nazwy w brzmieniu: 

Kod eN Nazwa Stawka celna 

01041010 - - Zwierzęta rasowe 20 

powinna być zamieszczona nazwa w brzmieniu : 

Kod eN Nazwa Stawka celna 

01041010 - - Reproduktory czystej rasy 20 

b) kodem eN 0104 20 10 zamiast nazwy w brzmieniu: 

Kod eN Nazwa Stawka celna 

01042010 - - Zwierzęta r,asowe 20 


